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Kalevan lukion kannatusyhdistys ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 
Toimintasuunnitelmakausi on koulun 71. toimintavuosi. Lukuvuoden 2022-2023 alussa, 
tilastointipäivänä 20. syyskuuta, koulumme opiskelijamäärä oli 658, joista tyttöjä on 
toistuvasti noin kaksi kolmasosaa. Opiskelijat on sijoitettu yhdeksääntoista ohjausryhmään 
siten, että jokaisella vuositasoilla yhdestä kolmeen on kuusi ryhmää ja neljännellä 
vuositasolla yksi iso, 68 opiskelijan ryhmä. Kesäkuun 2022 yhteisvalintaesityksestä 
kouluumme hyväksyttiin 200 uutta ensimmäisen vuoden opiskelijaa, joista yleislinjalle tuli 
180 opiskelijaa keskiarvorajan ollessa 8,58 ja musiikkilinjalle 20 opiskelijaa pisterajan 
ollessa 9,15. Uusien opiskelijoiden määrä on suunnitellusti viisi opiskelijaa enempi kuin 
edellisenä vuonna.  
 
Tämänhetkinen kokonaisopiskelijamäärämme 660 vähenee, kun 47 opiskelijaa valmistuu 
joulukuussa 2022. Näin ollen tammikuun 2023 tilastointipäivänä meillä on 613 opiskelijaa. 
Syksyn 2023 arvioitu opiskelijamäärä on 20 opiskelijaa pienempi kuin syksyllä 2022, mikäli 
opiskelijoiden valmistumisen ajankohtaan laaditut suunnitelmat pitävät paikkansa. Näiden 
arvioiden pohjalta vuoden 2023 opiskelijakohtaisen valtio-osuuden tuojia olisi 623, kun 
tämänvuotinen määrä on 626,5. 

Kalenterivuoden 2023 aikana koulussamme on käytössä edelleenkin kaksi 
opetussuunnitelmaa, tosin syksyllä 2023 vanha opetussuunnitelma on vain pienellä 
joukolla eli neljännen vuoden opiskelijoilla, joita arvion mukaan on 28. Opintojakson käsite 
alkaa vakiintua, samoin 75 minuutin oppitunnit 5-periodijärjestelmineen ovat sulautuneet 
arjen toimintakulttuuriin. 

Uusimman opetussuunnitelman mukaisesti toimintakulttuurissamme vahvistetaan 
opiskelijoiden laaja-alaista osaamista. Näiden lisäksi opiskelijoille tarjotaan kattavampaa 
opinto-ohjausta sekä erityistä tukea sitä tarvitseville. Lisäksi opiskelijoiden hyvinvointi, 
yliopisto- ja korkeakouluyhteistyö, vahvat kansainvälistymisvalmiudet sekä hyvät valmiudet 
jatko-opintoihin ja työelämään ovat ensisijaisia kehityskohteita. 

Nämä edellä mainitut asiat näkyvät vahvasti oman koulumme toimintakulttuurissa 
kalenterivuoden 2023 aikana. 
Yksi merkittävä panostus kohdistuu opiskelijoiden uraohjautuvuuteen ja 
työelämäosaamiseen. Keväällä 2022 saamamme merkittävän valtionavustuksen 
(107 460€) käyttö kohdistuu lukuvuodelle 2022-2023. Olemme palkanneet ylimääräisen 
opinto-ohjaajan vastuuhenkilöksi tähän jatko-opintoihin liittyvään hankkeeseen. Lisäksi 
voimme kevään 2023 aikana tarjota opiskelijoille yrittäjyyteen liittyvän kurssin ulkopuolisen 
henkilön vetämänä ja pilotoimme tammikuussa 2023 yhden lauantain työpäivän mm. 
alumnitoiminnan vahvistamisen merkeissä. 
 
Toinen merkittävä osa-alue on hyvinvoinnin kehittämiseen panostaminen. 
Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusohjelman myötä kehitystyötä tulee suunnata 
hyvinvoinnin vahvistamiseen. Tähän haasteeseen pystymme vastaamaan myös 
kalenterivuoden 2023 aikana. Johtoryhmän valmennuskoulutuksen myötä on saatu 
kehityshanketyönä suunnitelmaluonnos kattavan hyvinvoinnin tukemiseen ja tämä 
kehitystyö jatkuu koko henkilökunnan kanssa. Lisäksi erityisopettajana ja opinto-ohjaajana 
työskentelevän työnkuvaa on laajennettu siten, että hankeavustusresurssin myötä 
hyvinvoinnin vahvistamisen näkyväksi tekemiseen ja osallistaminen toteutuu. 
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Opinto-ohjausresurssiin pystymme panostamaan lisääkin kevään 2023 aikana, kun 
koulussamme työskentelee viides opinto-ohjaaja hankeavustuksella vakituisten opinto-
ohjaajiemme tukena ja näin ollen vahvistusta saadaan entistä kattavammin ohjaus- ja 
hyvinvointityöhön. Syksyllä 2023 on tarkoitus jatkaa resurssin kohdistamista ohjaustyöhön. 
  
Kolmantena kehityskohteena on kansainvälisyystoiminta, joka on koulussamme 
edelleenkin monipuolista eri projektien merkeissä. Elokuussa 2022 toteutui 
maantieteeseen, liikuntaan ja yhteiskuntaoppiin liittyvä Tromssan opintomatka ja se on 
tarkoitus järjestää taas elokuussa 2023. Tämä opintomatka on pääsääntöisesti 
opiskelijoiden omarahoittama kansainvälisyysprojekti. 
Saksan kielen opiskelijoiden yhteistyö Tampereen yhteiskoulun ja Nürnbergin 
partnerikoulun kanssa  jatkuu vastavierailuna keväällä 2023 ja varmasti myös syksyllä 
2023. Tämä Nürnbergin vierailu laajenee myös historian opintokokonaisuuteen. 
 
Erasmus+ -hankeavustuksen myötä keväällä 2023 tarjoutuu kahdelle opettajallemme 
mahdollisuus jobshadow -jaksolle Ranskaan sekä muutamalle opiskelijallemme lyhyeen 
vaihtojaksoon niin ikään Ranskaan. Lisäksi viimekeväisen ERASMUS+ -hankkeen 
myötävaikutujksena saamme keväällä 2023 kouluumme vierailijoita itävaltalaisesta 
koulusta. 
Muina  kansainvälisyyshankkeina toimintavuoden aikana on toteutumassa pohjoismainen 
Nordplus-projekti nimeltään Digital Awareness and Resilience: Projektin partnereina ovat 
tanskalainen kansalaisjärjestö Crossing Borders (vanha yhteistyökumppani) ja norjalainen 
kansalaisjärjestö Creatorium.  
Voimakkaasti lisääntyvien hankesuunnitelmien rahoittamiseksi koulu hakee 
toimintavuoden aikana Erasmus-akkreditointia, jotta kansainvälisyys-verkostoista 
saataisiin maksimaalinen hyöty ja liikkuvuusrahoituksen avulla pystyttäisiin tukemaan 
mahdollisimman monien opiskelijoidemme ryhmämatkoja ja yksilöliikkuvuutta sekä 
henkilöstön kouluttautumista Euroopassa. 

Elokuussa 2021 voimaan tulleen oppivelvollisuuslain ja sitä kautta lukiolaisten 
maksuttomuuden piirissä on syksyllä 2023 jo kolme ikäluokkaa. Oikeus maksuttomaan 
koulutukseen koskee koulutuksen järjestäjän näkökulmasta tietokoneita, kuulokkeita, 
oppimateriaaleja, vihkoja, kirjoitusvälineitä ja muita opinnoissa tarvittavia oheishankintoja. 
Maksuttomuudella on iso merkitys talouden kannalta ja iso merkitys myös toimeenpanon 
resursoinnissa. Tarvittava rahoitus koulutuksen maksuttomuudelle tulee luvatusti 
valtionosuusjärjestelmän kautta.   
 
Lukuvuoden 2022-2023 aikana opintotarjontamme on edelleenkin monipuolinen ja runsas. 
Meillä on kattava tarjonta tiedollisissa aineissa sekä erittäin runsaasti tarjontaa myös taito- 
ja taideaineissa. 
Yliopisto- ja korkeakouluyhteistyötä lukiomme on toteuttanut pienimuotoisesti jo 
aiemminkin ja nyt lukiouudistuksen myötä opiskelijoille tarjoutuu mahdollisuus hakeutua 
yliopistojen tarjoamille toisen asteen opiskelijoille tarkoitetuille opintojaksoille. Yhteistyö 
muiden lukioiden kanssa vahvistuu tämänkin mahdollisuuden kautta entisestään. 
 
Kielivalikoimamme on laaja, joskin lyhyen vieraan kielen kurssien toteutumisissa on 
edelleenkin haasteita pienen osallistujamäärän vuoksi. Tavoitteena on kuitenkin, että 
valinnaisten lyhyiden vieraiden kielten opiskelu ei tyrehtyisi, vaan yhdistämme ryhmiä 
soveltuvin osin pitkään oppimäärään tai muiden koulujen tarjontaan.  
 

https://crossingborders.dk/
https://www.facebook.com/creatoriuminternational/
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Pakollisissa opinnoissa tarjoamme joihinkin oppiaineisiin seitsemän jopa kahdeksan 
rinnakkaisryhmää kuuden sijaan saamamme valtioavustuksen turvin. Tällaisissa ryhmissä 
saamme opiskelijamäärän pysymään alle kolmenkymmenen ja sillä on merkitystä 
oppimiseen ja kaikkien hyvinvointiin. Ryhmäkoon pienentäminen tilaresursointi huomioiden 
on suunnitelmissa laajemminkin ensi syksylle ja tavoitteena saada mahdollisimman monta 
rinnakkaisryhmää eri oppiaineisiin. 
 
Opettajakunnan sekä hallinto- ja tukipalveluhenkilöstön ponnistuksena kuluvan 
lukuvuoden aikana on jo aiemmin mainittu uuden opetussuunnitelman jalkauttaminen. Sen 
lisäksi kaikki osallistuvat edelleenkin koulun kehittämiseen erilaisten työryhmien puitteissa. 
Työryhmiä on kaikkiaan toistakymmentä ja toiminta tuo oman lisänsä myös 
yhteisöllisyyden lisäämiseen ja keskustelukulttuurin ylläpitämiseen. Useimmissa 
työryhmissä on mukana myös opiskelijoita.  
Henkilökunnan jaksamista tuetaan konkreettisesti mm. SMARTUM-etujen ja erilaisten 
virkistystapahtumien myötä. Myös työnohjaustoimintaa ulkopuolisen toimijan tarjoamana 
jatketaan. 
 
Kodin ja koulun välinen yhteystyö jatkuu entiseen malliin vanhempainiltojen ja 
vanhempainyhdistyksen toiminnan myötä. vastaavasti yhteistyötä tehdään 
senioriyhdistyksen kanssa. 
 
Kiinteistön kohentamisessa saatiin merkittävä avaus syksyn 2022 aikana, kun saimme 
tilamuutoksilla lisää yhden luokkatilan ja yksi iso luokkatila saatiin muutettua väliseinän 
avulla kahdeksi. Tämän lisäksi saimme uudistettua henkilökunnan kahvi- ja työtiloja ja 
uudistus jatkuu edelleen. 
Uusien tilaratkaisujen kehittäminen on edelleen tulevan toimintavuoden tavoitteena. 
Vahvistamme suunnitelmia ja saneeraustöitä siipitilan suhteen, koska tilantarve on 
edelleenkin konkreettinen. 
 
Opiskeluhuollon palvelut tulevat edelleenkin Tampereen kaupungin järjestämänä. Syksyn 
2022 aikana vaihtui sekä kuraattori että psykologi. Kuraattorilla on vastaanotto koulun 
tiloissa kolmena päivänä viikossa, mutta psykologin vastaanotto kolmena päivänä viikossa 
siirtynee mahdollisesti naapurikoulun tiloihin. Opiskeluterveydenhuollossa toimii kaksi 
terveydenhoitajaa vuoropäivin ja vastaanotto tapahtuu naapurilukion tiloissa.  

 
 
 
 
Tampereella lokakuun 14.päivänä 2022 
 


